[image: ГОСТ Герб Конгур]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.06.2024  № 564/65

О назначении выборов депутатов Совета
депутатов городского округа Лотошино
Московской области второго созыва

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 6 Закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского округа Лотошино Московской области,
р е ш и л:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области второго созыва на 08 сентября 2024 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и в Территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Круля И.О.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                     И.О. Круль

Глава
городского округа Лотошино                                                     Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам- 20 экз., Долгасовой Е.Л., ИКМО, ТИК, юридическому отделу, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело

image1.png